
 
  
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

 

Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози-Државна квота 
 

 

Место Ид Успех од средно Поени 

1 121963 37,583 93,957 

2 124551 34,681 86,702 

3 122753 19,237 48,092 

4 122209 34,908 87,270 

5 123221 33,010 82,525 

6 122258 32,809 82,023 

7 123246 32,389 80,972 

8 123787 32,024 80,059 

9 125335 30,634 76,586 

10 122960 28,747 71,868 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

1. Проф.д-р Василка Ренџова – претседател на кокурсна комисија, с.р 

2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова, с.р 

3. Проф.д-р Гордана Апостолова, с.р 

4. Проф.д-р Наташа Ставрева, с.р 

5. Проф.д-р Ирена Гавриловиќ, с.р 

6. Проф.д-р Надица Јанева, с.р 

7. Проф.д-р Кристина Митиќ, с.р 


